GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E DELEGADO DE POLÍCIA,
ESCRIVÃO DE POLÍCIA E INVESTIGADOR DE POLÍCIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 59 AO EDITAL N. 002/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

 O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento

ao subitem 19.1 do Edital n. 002/2009, de 27 de julho de 2009, torna pública a inclusão dos candidatos

subjudices na Sexta Fase – Investigação Social do Concurso Pú blico para os cargos de Escrivão de

Polícia e Investigador de Polícia, conforme Anexo Ú nico.

Cuiabá/MT, 03 de Fevereiro de 2011.

CESAR ROBERTO ZILIO
Secretário de Estado de Administração

ANEXO ÚNICO
Relação Nominal dos Candidatos incluídos na Sexta F ase – Investigação Social

(Ordem Judicial)

202 - ESCRIVÃO DE POLÍCIA

203 – INVESTIGADOR DE POLÍCIA

INSC. NOME NASC. RG
16223 Evair de Paula Freitas 02/02/1970 685406 SSP/MT
73779 João Felix Pereira Junior 05/03/1981 881083 SJSP/MT
231379 Vera Lucia Ferrari 27/04/1970 25193449 SSP/MT

INSC. NOME NASC. RG
70590 Fabiola Fatima Focchesatto 08/09/1982 12494038 SSP/MT
211395 Jocimar Barboza dos Santos 28/11/1976 10331050 SSP/MT
10044 Jullye da Silva Lira 12/12/1981 12132624 SJ/MT
348995 Magda Ruedo Donadia 19/11/1972 10300570 SSP/MT
035967 Marcio Lourenço Pereira  24-03-1982 13044664 SSP/MT
503812 Pamela Porfírio da Silva 13/07/1985 15930564 SSP/MT